
新型コロナウィルス感染症及び面会に関するお知らせ(第３報) 

 

この度、当施設で発生しました新型コロナウィルス感染症により、ご利用者様及びご家族

様さらには関係機関をはじめ多くの皆さま方に多大なご心配とご迷惑をおかけし、心よりお

詫び申し上げます。 

新型コロナウィルスの陽性者が確認されて以後、各関係機関からのご指導、ご協力をい

ただきながら、感染拡大防止に努めてまいりました。 

その結果、２月１６日に確認されて以後、新たな陽性者の確認はされず、陽性となりました

入所者様及び職員の健康観察を行い状態の安定を確認したことから、本日より通常運営

とさせていただくことをご報告いたします。 

 

引き続き、全職員で感染防止対策を徹底し、安心してご利用いただけるよう努めてまい

りますので、今後ともご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【今後の面会予定】   

           ２階療養棟・・・・・・・・・・・次回のお便りでご案内いたします。 

           ３階認知症専門棟・・・・・通常面会中 

 

注）面会については制限がございます。お便りをお送りさせていただいたご家族様から 

のみの予約受付となっていますのでご了承ください。 

 

 

 

                            令和６年２月２６日 
 

医療法人防治会 

介護老人保健施設あったかケアみずき 

施設長  細川 恵美子 


